Daten 2022

14. Jan

04. Feb
25. Feb
18. Mrz

08. Apr
29. Apr
20. Mai

10. Jun

o1. Jul

22, Jul

19. Aug
09. Sep
30. Sep
28. Okt
18. Nov

09. Dez

Ob gross oder klein...

Wir freuen uns auf ein gemiitliches
Zusammensein.

«.plaudern, neue Kontakte kniipfen,
zusammen spielen, singen usw.

Kosten: keine
Bitte z’Niini selber mitnehmen.

Fiir Kinder ab Geburt bis
Kindergarteneintritt.

Zertifibats- und Maskenpflicht ab
16 Jahren!

Jeweils von 09:30 bis 11:00 Uhr
Bibliothek in Rickenbach

Wir freuen uns

Jenny Rota

079796 2110

+ I =

Nadja Buchmann
079 562 69 30

N % —
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